
（別紙様式１－２） 

 

正誤表 学部・研究科等の現況調査表（教育） 

 

京都大学経営管理教育部 

 

 頁数・行数等 誤 正 

1 28-2頁・11行 高度専門職業人を 要請する とし 高度専門職業人を 養成する とし 

2 28-3頁・10行 博士後期課程 への 新設、 博士後期課程の新設、 

3 28-3頁・最下行 社会人への通いやすい環境への整備、 社会人の通いやすい環境の整備、 

4 
28-4頁・資料-4 

パーセントの列 

パーセント 

54.17% 

12.50% 

16.67% 

4.17% 

12.50% 

 
 

パーセント 

54% 

12% 

16% 

4% 

12% 

 
 

5 28-11頁・6行 単位取得を可能、 単位取得が可能、 

6 28-14頁・17行 またこのアンケートにおいて、 また、このアンケートにおいて 

 


